- 1 -

大连海洋大学

学科与研究生管理处文件
招生与教育管理发[2017] 2 号

★

关于 2017 届研究生会职务任免的决议
经研究决定：

沈莹莹同学任研究生会副主席（主持工作）；

岳金荣同学任研究生会副主席；

刘圣美同学任研究生会副主席；

沈莹莹同学任宣传部部长（兼）；

岳金荣同学任生活部部长（兼）；

刘圣美同学任科技创新部部长（兼）；

刘勇男、刘波同学任办公室干事；

吴哲、范璞同学任宣传部干事；

王力萍、刘京华、张雪楠同学任生活部干事；

于秋玉、袁进、郝玉孝同学任科技创新部干事。

学科与研究生管理处

2017 年 9 月 21 日

大连海洋大学学科与研究生管理处 2017 年 9 月 21 日印发